


 

 

Commission 1 : Mobilités 

1 DE BOISSIEU  Christian Ambérieu-en-Bugey 

2 DEROUBAIX  Thierry Ambérieu-en-Bugey 

3 FABRE Daniel Ambérieu-en-Bugey 

4 FALCON  Liliane Ambérieu-en-Bugey 

5 GUERRY Joël Ambérieu-en-Bugey 

6 BONETTI   Pascal  Ambronay 

7 DELOFFRE  Dominique Ambutrix 

8 BOU Laurent Argis 

9 RIGHETTI-GILOTTE Sylvie Bénonces 

10 MAITRE  Eric (cc suppl.) Bettant 

11 MICHEL  Gaëlle (cc suppl.) Blyes 

12 PERRET  Bernard Bourg-St-Christophe 

13 TIPA Pierre-Yves (cc suppl.) Charnoz-sur-Ain 

14 ANDRE  Claire Chazey-sur-Ain 

15 LIMOUSIN  Christian Douvres 

16 GARDIEN  Serge Innimond 

17 COSENZA  Walter Lagnieu 

18 VAUDRAY  Viviane Lhuis 

19 GAGNE  Jean-Pierre Loyettes 

20 RAMEL  Jean-Luc Meximieux 

21 BARDOT  Frédéric  Nivollet-Montgriffon 

22 COLLIGNON  Pascal St-Denis-en-Bugey 

23 PLATTET Alexandra (cc suppl.) Ste-Julie 

24 BOUCHARD Sylviane St-Maurice-de-Rémens 

25 CANARD Josiane St-Rambert-en-Bugey 

26 JACQUIN  Marcel St-Vulbas 

27 FOUGERAY Nathalie (cc suppl.) Sault-Brénaz 

28 OGERET Agnès Seillonnaz 

29 ALLAIN  Gaël Tenay 

30 GIRAUDET Françoise Torcieu 

31 VEYSSET RABILLOUD  Françoise Vaux-en-Bugey 

32 D'ANDREA  Giuliano (cc suppl.) Villebois 

33 GUERS Bernard Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 2 : Économie - Environnement 

1 DEYGOUT Philippe (cc suppl.) Abergement-de-Varey (L') 

2 FABRE Daniel Ambérieu-en-Bugey 

3 GUERRY Joël Ambérieu-en-Bugey 

4 LEVRAT  Gisèle Ambronay 

5 MANOS  Lionel  Arandas 

6 BOU Laurent Argis 

7 RIGHETTI-GILOTTE Sylvie Bénonces 

8 MARTIN  Daniel Blyes 

9 MERLE Serge (cc suppl.) Briord 

10 BLANC  Patrick Briord 

11 BRUNET  Joël Château-Gaillard 

12 LIMOUSIN  Christian Douvres 

13 COSENZA  Walter Lagnieu 

14 MOINGEON  André Lagnieu 

15 PLANET  Franck Loyettes 

16 SIBERT  Thérèse Loyettes 

17 EL MAROUDI  Mohammed  Meximieux 

18 LAROCHE  Elisabeth Meximieux 

19 RAMEL  Jean-Luc Meximieux 

20 GIROUD Régine Meximieux 

21 REYMOND-BABOLAT  Laurent Ordonnaz 

22 VERNAY Paul Pérouges 

23 PAIN  Pascal Rignieux-le-Franc 

24 CHAPPELLAZ  Lionel  Ste-Julie 

25 BOUCHON  Gilbert St-Rambert-en-Bugey 

26 BEAUFORT Eric Villieu-Loyes-Mollon 

Accusé de réception en préfecture
001-240100883-20230126-D20230126-002-DE
Date de télétransmission : 31/01/2023
Date de réception préfecture : 31/01/2023



 

 
Commission 3 : Commerce - Agriculture 

1 DEYGOUT Philippe (cc suppl.) Abergement-de-Varey (L') 

2 MARINO MORABITO  Antoine Ambérieu-en-Bugey 

3 PARIS Stéphanie  Ambérieu-en-Bugey 

4 MANOS  Lionel  Arandas 

5 MARTIN  Daniel Blyes 

6 BRICOURT Sandrine Leyment 

7 MARTIN  Patrice Le Montellier 

8 SIBERT  Thérèse Loyettes 

9 LAROCHE  Elisabeth Meximieux 

10 PAIN  Pascal Rignieux-le-Franc 

11 CHAPITEAU Franck (cc suppl.) St-Eloi 

12 BOUCHARD Sylviane St-Maurice-de-Rémens 

13 CANARD Josiane St-Rambert-en-Bugey 

14 MILLET Patrick St-Sorlin-en-Bugey 

15 BERNARD  Valérie (cc suppl.) Serrières-de-Briord 

16 BEAUFORT Eric Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 4 : Bâtiments - Travaux - Urbanisme 

1 ORSET  Max Abergement-de-Varey (L') 

2 DE BOISSIEU  Christian Ambérieu-en-Bugey 

3 MARINO MORABITO  Antoine Ambérieu-en-Bugey 

4 BOU Laurent Argis 

5 MAITRE  Eric (cc suppl.) Bettant 

6 TIPA Pierre-Yves (cc suppl.) Charnoz-sur-Ain 

7 BRUNET  Joël Château-Gaillard 

8 MUNOZ Fabien (cc suppl.) Chazey-sur-Ain 

9 VEILLARD Roland Conand 

10 COSENZA  Walter Lagnieu 

11 PELLETIER  Jean-Alex Meximieux 

12 TOSEL  Frédéric  Meximieux 

13 JACQUEMIN  Denis Oncieu 

14 CASELLA  Maud Souclin 

15 CHAMPAULT  Jehan Benoît St-Eloi 

16 VENET Fabrice St-Maurice-de-Gourdans 

17 FOUGERAY Nathalie (cc suppl.) Sault-Brénaz 

18 GIRAUDET Françoise Torcieu 

19 VEYSSET RABILLOUD  Françoise Vaux-en-Bugey 

20 D'ANDREA  Giuliano (cc suppl.) Villebois 

21 GUERS Bernard Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 5 : Finances - Mutualisations 

1 ORSET  Max Abergement-de-Varey (L') 

2 FALCON  Liliane Ambérieu-en-Bugey 

3 GUEUR Daniel Ambérieu-en-Bugey 

4 PARIS Stéphanie  Ambérieu-en-Bugey 

5 LEVRAT  Gisèle Ambronay 

6 DELOFFRE  Dominique Ambutrix 

7 REVERDY Laurent Argis 

8 VIGNOLLET  Marie Françoise Bettant 

9 BLANC  Patrick Briord 

10 BRUNET  Joël Château-Gaillard 

11 CHOLLET  Colette (cc suppl.) Château-Gaillard 

12 ANDRE  Claire Chazey-sur-Ain 

13 LIMOUSIN  Christian Douvres 

14 PERRACHON  Valérie (cc suppl.) Faramans 

15 SIBERT  Thérèse Loyettes 

16 MARCELLI  Jean Marchamp 

17 LAROCHE  Elisabeth Meximieux 

18 SEMET  Marie-José Meximieux 

19 COLLIGNON  Pascal St-Denis-en-Bugey 

20 BOUCHON  Gilbert St-Rambert-en-Bugey 

21 JACQUIN  Marcel St-Vulbas 

22 ALLAIN  Gaël Tenay 

23 CHARMET Emilie Villebois 

24 BEAUFORT Eric Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 6 : Habitat – Logement – Politique de la ville 

1 FALCON  Liliane Ambérieu-en-Bugey 

2 SONNERY  Sylvie Ambérieu-en-Bugey 

3 LEVRAT  Gisèle Ambronay 

4 BROUSSE  Hélène (cc suppl.) Ambutrix 

5 VIGNOLLET  Marie Françoise Bettant 

6 PERRET  Bernard Bourg-St-Christophe 

7 MUNOZ Fabien (cc suppl.) Chazey-sur-Ain 

8 NANCHI Alexandre  Lagnieu 

9 MARCELLI  Jean Marchamp 

10 GIROUD Régine Meximieux 

11 BERNARD  Valérie (cc suppl.) Serrières-de-Briord 

12 CAUWET-DELBARRE  Valérie St-Denis-en-Bugey 

13 DALMAZ Béatrice St-Jean-de-Niost 

14 REGACHE Marie-Claude St-Maurice-de-Gourdans 

15 CANARD Josiane St-Rambert-en-Bugey 

16 BOUTEAUD  Nelly (cc suppl.) Tenay 

17 BARBARIN Estelle (cc suppl.) Torcieu 

18 BEAUFORT Eric Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 7 : Gestion des déchets 

1 ORSET  Max Abergement-de-Varey (L') 

2 RIGAUD Jean-Marc Ambérieu-en-Bugey 

3 BONETTI   Pascal  Ambronay 

4 BROUSSE  Hélène (cc suppl.) Ambutrix 

5 REVERDY Laurent Argis 

6 MERLE Serge (cc suppl.) Briord 

7 ANDRE Claire Chazey-sur-Ain 

8 MUNOZ Fabien (cc suppl.) Chazey-sur-Ain 

9 PEYSSON  Jean Cleyzieu 

10 MATHY  Joël Joyeux 

11 MOINGEON  André Lagnieu 

12 KLINGLER Lionel Leyment 

13 TOSEL  Frédéric  Meximieux 

14 REYMOND-BABOLAT  Laurent Ordonnaz 

15 BOILEAU Pierre (cc suppl.) Rignieux-le-Franc 

16 CHAMPAULT Jehan-Benoît Saint-Eloi 

17 ALONSO  Nazarello Sault-Brénaz 

18 BEGUET  Daniel Serrières-de-Briord 

19 GUERS Bernard Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 8 : Énergies nouvelles 

1 DEYGOUT Philippe (cc suppl.) Abergement-de-Varey (L') 

2 MARINO MORABITO  Antoine Ambérieu-en-Bugey 

3 DE BOISSIEU  Christian Ambérieu-en-Bugey 

4 FABRE Daniel Ambérieu-en-Bugey 

5 GUERRY Joël Ambérieu-en-Bugey 

6 BROUSSE  Hélène (cc suppl.) Ambutrix 

7 MANOS  Lionel  Arandas 

8 REVERDY Laurent Argis 

9 MARTIN  Daniel Blyes 

10 BLANC  Patrick Briord 

11 PUIGMAL Ludovic Chaley 

12 TIPA Pierre-Yves (cc suppl.) Charnoz-sur-Ain 

13 PEYSSON  Jean Cleyzieu 

14 BROCHIER Gérard Faramans 

15 MOINGEON  André Lagnieu 

16 MARTIN  Patrice Le Montellier 

17 PLANET  Franck Loyettes 

18 PELLETIER  Jean-Alex Meximieux 

19 ROSET  Jean Montagnieu 

20 VERNAY Paul Pérouges 

21 BOILEAU Pierre (cc suppl.) Rignieux-le-Franc 

22 CHAPPELLAZ  Lionel  Ste-Julie 

23 CHAMPAULT  Jehan Benoît St-Eloi 

24 D'ANDREA  Giuliano (cc suppl.) Villebois 
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Commission 9 : Sport – Jeunesse - Solidarité 

1 BLANC  Jean-Pierre Ambérieu-en-Bugey 

2 FALCON Liliane Ambérieu-en-Bugey 

3 GRIMAL  Patricia Ambérieu-en-Bugey 

4 GUEUR Daniel Ambérieu-en-Bugey 

5 SONNERY  Sylvie Ambérieu-en-Bugey 

6 BONETTI   Pascal  Ambronay 

7 BROUSSE  Hélène (cc suppl.) Ambutrix 

8 RIGHETTI-GILOTTE Sylvie Bénonces 

9 MICHEL  Gaëlle (cc suppl.) Blyes 

10 SUPERNAK  Charlotte (cc suppl.) Douvres 

11 JULLIEN  Stéphanie  Lagnieu 

12 VAUDRAY  Viviane Lhuis 

13 BABOLAT  Coraline (cc suppl.) Lompnas 

14 GAGNE  Jean-Pierre Loyettes 

15 EL MAROUDI  Mohammed  Meximieux 

16 RAMEL  Jean-Luc Meximieux 

17 DE POUMEYROL Florence (cc suppl.) Pérouges 

18 COLLIGNON  Pascal St-Denis-en-Bugey 

19 DALMAZ  Béatrice St-Jean-de-Niost 

20 REGACHE Marie-Claude St-Maurice-de-Gourdans 

21 CANARD Josiane St-Rambert-en-Bugey 

22 MILLET Patrick St-Sorlin-en-Bugey 

23 PHILIP  Mara (cc suppl.) St-Vulbas 

24 JACQUIN  Marcel St-Vulbas 

25 ALONSO  Nazarello Sault-Brénaz 

26 BEGUET  Daniel Serrières-de-Briord 

27 BARBARIN Estelle (cc suppl.) Torcieu 

28 CHARMET Emilie Villebois 

29 BURON Roselyne Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 10 : Culture - Événementiel 

1 BLANC  Jean-Pierre Ambérieu-en-Bugey 

2 GRIMAL  Patricia Ambérieu-en-Bugey 

3 PARIS Stéphanie  Ambérieu-en-Bugey 

4 PETIT Aurélie Ambérieu-en-Bugey 

5 SONNERY  Sylvie Ambérieu-en-Bugey 

6 VIGNOLLET  Marie Françoise Bettant 

7 MICHEL  Gaëlle (cc suppl.) Blyes 

8 SUPERNAK  Charlotte (cc suppl.) Douvres 

9 DUQUESNE Cyril Lagnieu 

10 BABOLAT  Coraline (cc suppl.) Lompnas 

11 GAGNE  Jean-Pierre Loyettes 

12 EL MAROUDI  Mohammed  Meximieux 

13 SEMET  Marie-José Meximieux 

14 CAUWET-DELBARRE  Valérie St-Denis-en-Bugey 

15 CHAPPELLAZ  Lionel  Ste-Julie 

16 CHAPITEAU Franck (cc suppl.) St-Eloi 

17 NAMBOTIN  Eliane (cc suppl.) St-Maurice-de-Rémens 

18 PHILIP  Mara (cc suppl.) St-Vulbas 

19 ALLAIN  Gaël Tenay 

20 BURON  Roselyne  Villieu-Loyes-Mollon 
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Commission 11 : Tourisme 

1 DEROUBAIX  Thierry Ambérieu-en-Bugey 

2 GRIMAL  Patricia Ambérieu-en-Bugey 

3 PETIT Aurélie Ambérieu-en-Bugey 

4 DA SILVA  Françoise (cc suppl.) Bourg-St-Christophe 

5 PUIGMAL Ludovic Chaley 

6 JOANNARD  Christine (cc suppl.) Chaley 

7 PEYSSON  Jean Cleyzieu 

8 VEILLARD Roland Conand 

9 GARDIEN  Serge Innimond 

10 DALLOZ  Dominique Lagnieu 

11 DUQUESNE Cyril Lagnieu 

12 JULLIEN  Stéphanie  Lagnieu 

13 TRAINA  Marie-José (cc suppl.) Lhuis 

14 MARCELLI  Jean Marchamp 

15 MORIN Laurence Montagnieu 

16 ROSET  Jean Montagnieu 

17 BARDOT  Frédéric  Nivollet-Montgriffon 

18 VERNAY Paul Pérouges 

19 BOUCHARD Sylviane St-Maurice-de-Rémens 

20 ALONSO  Nazarello Sault-Brénaz 

21 PHILIP  Mara (cc suppl.) St-Vulbas 

22 CASELLA  Maud Souclin 

23 CHAPITEAU Franck (cc suppl.) St-Eloi 

24 DALMAZ  Béatrice St-Jean-de-Niost 

25 MILLET Patrick St-Sorlin-en-Bugey 

26 BEGUET  Daniel Serrières-de-Briord 

27 BOUTEAUD  Nelly (cc suppl.) Tenay 

28 BARBARIN Estelle (cc suppl.) Torcieu 

29 VEYSSET RABILLOUD  Françoise Vaux-en-Bugey 

30 BURON  Roselyne  Villieu-Loyes-Mollon 

31 CHARMET Emilie Villebois 
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